

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LA25-06-27
Stavba: Workoutové hřiště Složiště Č.Budějovice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
COLMEX s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29037221
DIČ: CZ29037221

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 566 970,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 566 970,00	Výše daně 539 063,70
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 106 033,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:LA25-06-27

Stavba:

Workoutové hřiště Složiště Č.Budějovice

Místo:

Datum:26. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:COLMEX s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 566 970,00	3 106 033,70
01	STAVEBNÍ ČÁST	2 566 970,00	3 106 033,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Workoutové hřiště Složiště Č.Budějovice

Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Colmex s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

29037221

CZ29037221

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 566 970,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 566 970,00	21,00%	539 063,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 106 033,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Workoutové hřiště Složiště Č.Budějovice
Objekt: 01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Colmex s.r.o.

Datum: 26. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 566 970,00
OST - Ostatní	2 566 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Workoutové hřiště Složiště Č.Budějovice
Objekt: 01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo: Datum: 26. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Colmex s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 566 970,00

D	OST	Ostatní					2 566 970,00
1	K	001	Odstranění a likvidace stávajících prvků workoutového hřiště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
2	K	002	Odstranění povrchu stávajícího workoutového hřiště vč.podkladních vrstev a likvidace	kpl	1,000	230 400,00	230 400,00
3	K	003	Montáž workoutových prvků vč.dopravy	kpl	1,000	90 500,00	90 500,00
4	K	004	Monkey line sestava	kus	1,000	250 800,00	250 800,00
5	K	005	Double rack PUNK	kus	1,000	70 000,00	70 000,00
6	K	006	Tripple Battle bar	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
7	K	007	Freestylová čtyřbradla	kus	1,000	29 500,00	29 500,00
8	K	008	Sestava žebřin a bradel	kus	1,000	35 700,00	35 700,00
9	K	009	Bradlová lavice	kus	1,000	25 600,00	25 600,00
10	K	010	Stupňovaná lavice	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
11	K	011	Relax Bench	kus	2,000	50 000,00	100 000,00
12	K	012	Minibar set	kus	2,000	12 000,00	24 000,00
13	K	013	Stalky	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
14	K	014	Step up	kus	2,000	6 000,00	12 000,00
15	K	015	Butterfly	kus	1,000	85 000,00	85 000,00
16	K	016	Squat	kus	1,000	85 000,00	85 000,00
17	K	017	Deadlift	kus	1,000	85 000,00	85 000,00
18	K	018	Betonová deska vč.podkladních vrstev	m2	264,500	1 960,00	518 420,00
19	K	019	Doprava a režie - spodní stavba	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
20	K	020	Cedule provozního řádu	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
21	K	021	EPDM certifikovaný litý tartan tl.50mm-černo/šedá	m2	93,000	2 900,00	269 700,00
22	K	022	EPDM certifikovaný litý tartan tl.50mm-šedá	m2	107,500	2 900,00	311 750,00
23	K	023	EPDM certifikovaný litý tartan tl.50mm-zelená	m2	34,000	2 900,00	98 600,00
24	K	024	Grafika, loga v tartanu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
25	K	025	Zabezpečení EPDM vrstvy tartanu (montáž+dmťž oplocení,umístění výstražných cedulí,fyzické ostraha)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
26	K	026	Doprava a režie pro litý povrch	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
27	K	027	D+M UMT pro tlačné saně s grafikou	m2	30,000	2 000,00	60 000,00